２０２２年 ６月６日（月）

置賜バスケットボール協会

関係者 各位

置賜バスケットボール協会審判部

 審 判 長  紺 野  真 史

２０２２年度 置賜バスケットボール協会審判部 OOC（Okitama Official  Class） 実施要項

 日頃より、置賜バスケットボール協会審判委員会の活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。本年度もよろしくお願いいたします。

 さて、審判員の技術向上とよりよい大会運営のため、又、審判員を始めようとする方の初心者向けの講習会と

して、今年度も OOC（Okitama Official  Class）事業を下記のように感染症対策を講じながら計画させていた

だきました。お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時  ２０２２年 ７月～ ９月までの３カ月間 （毎週水曜日 計１０回を予定）

        ① ７月１３日（水）     ⑥   月  日（水）

        ② ７月２０日（水）     ⑦   月  日（水）

        ③ ７月２７日（水）     ⑧   月  日（水）

        ④  月  日（水）     ⑨   月  日（水）

        ⑤  月  日（水）     ⑩   月  日（水）

             ※原則、開催日は米沢中央高校のバスケ教室に合わせた日程で開催します。

７／２７以降は、後日連絡します。

２．場 所  米沢中央高校体育館

３．時 間  集合 １８時４５分  開始 １９時００分  終了 ２１時００分頃予定

      ※ １８時４５分集合、１９時００分開始となっておりますが、時間厳守ではありません。

        都合のつく場合は是非参加お持ちしております。

４．対 象  ・置賜バスケットボール協会 所属審判員（各ライセンス保持者）

       ・審判員を始めようとする方（：中高校生希望者も含む）

５．新型コロナウイルスへの対策事項について

  ＜基本的な考え方 『JBA，YBA』の感染症対策と米沢中央高校のガイドラインに基づいて＞

・マスクの着用、うがい・手洗い・手指消毒など感染防止対策を講じること。

・山形県内在住で置賜地域の方のみの参加とすること。

  ・県内における新型コロナウイルスの感染・発症状況によって，開催を中止または延期をする場合があ

りますのでご了承ください。

・過去２週間以内に感染拡大地域との往来、またそういった地区の方々との接触があった方はご遠慮下

さい。

    ・体調が悪い場合や体温が 37.5度以上の場合は，出席は控えてください。

    ・参加される方は、【JBA健康チェックシート】に 2週間前からの検温結果を記入し提出すること。

     チェックシートを未提出の場合の参加は認めない。

６．その他

  ○ 各自、笛と動ける服装の準備をお願いします。

レフリーウェアでなくても結構です。

レフリーマスク着用、ホイッスルカバー着用を義務付けとする。

又、『2022バスケットボール競技規則』と『2021オフィシャル・マニュアル』のルールブックをお

持ちの方はご持参ください。

    〇 参加時に、メールアドレスをお伺いいたします。アドレスは目的以外には使用いたしませんので、

ご理解を頂き、お教えいただけますと幸いです。

  ○ 不明な点等がありましたら、担当の小関までご連絡ください。

     携帯番号：０９０－４６６９―７２４６

PCアドレス： skosekihi@pref-yamagata.ed.jp